

		mm				
60.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	48,1003	25,00	1 202,5075
61.	2710703520285	Profil de suport	m	92,4198	30,00	2 772,5940
62.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	11,0240	10,00	110,2400
63.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	49,0314	12,50	612,8925
64.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	10,2600	15,00	153,9000
65.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,7200	17,00	63,2400
66.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	6,2000	17,00	105,4000
67.	2746167335100	Priza	buc	6,1200	41,00	250,9200
68.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,0000	2,50	15,0000
69.	2822115708000	Element de sustinere	buc	747,0400	2,00	1 494,0800
70.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	292,7680	40,00	11 710,7200
71.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	119,8680	30,00	3 596,0400
72.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	47,1200	25,00	1 178,0000
73.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	17,1000	14,17	242,3070
74.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	16,8000	0,50	8,4000
75.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	15 386,0000	0,40	6 154,4000
76.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	533,0942	0,30	159,9283
77.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	8 394,4000	0,60	5 036,6400
78.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	1 236,3249	0,65	803,6112
79.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,0000	0,90	10,8000
80.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	10,0000	1,00	10,0000
81.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	12,0000	1,00	12,0000
82.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	1,00	12,0000
83.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,1500	83,30	512,2950
84.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,1500	15,00	92,2500
85.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,3000	15,00	184,5000
86.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	9,3600	1,50	14,0400
87.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	12,0000	5,00	60,0000
88.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	9,3600	400,00	3 744,0000
89.	2875276305105	Conector	buc	385,3920	2,00	770,7840
90.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,0300	83,00	500,4900
91.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	9,3600	50,00	468,0000
92.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,2000	1,50	6,3000
93.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,2600	8,00	10,0800
94.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,4816	8,00	59,8520
95.	4100126202818	Apa	m3	7,0979	8,00	56,7832
		Total materiale de constructii				148 504,49

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,6120	33,00	119,1960
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,8060	34,00	61,4040
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	6,4670	90,00	582,0300
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,7290	10,00	87,2900
5.	2922140007000	Macara	h-ut	6,2440	500,00	3 122,0000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,4102	50,00	1 520,5100
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0800	10,00	0,8000
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,6585	300,00	197,5500